MONITOREO CENTRALIZADO DE SEMÁFOROS Y DIEZ (10) SISTEMAS DE ALIMENTACIÓN 

ALTERNATIVOS TIPO UPS CON SUS CORRESPONDIENTES BATERÍAS", según las características 

determinadas en la Solicitud de Pedido N° 3-302-97/2022, cuyo Presupuesto Oficial asciende a 

la suma de PESOS TREINTA Y DOS MILLONES DOSCIENTOS MIL ($ 32.200.000). 

Artículo 2°: Por la Dirección General de Compras, invítese participar de la Licitación dispuesta a 

las casas especializadas, debiéndose dejar constancia de haber cumplido con ese requisito. 

Artículo 3°: Las propuestas deberán ser presentadas en la Dirección General de Compras, sita